2024年４月25日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証スタンダード）

問合せ先 取締役上席執行役員
CFO

岡 澤  智

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年４月24日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である三木産業株式会社より、2024 年４月24日付で同社が保有する当社株式の一部を売却

したことにより同社の所有株式数が減少し、総株主の議決権の数に対する割合が 10％を下回った旨の連絡が

あり、主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した主要株主の概要

（１）  商 号  三木産業株式会社

（２）  所 在 地  東京都中央区日本橋3-15-5 第2三木ビル

（３）  代 表 者  代表取締役社長 三木 緑

（４）  事業内容  化学品商社

（５）  資 本 金  １億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

    割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
10,461個

（1,046,100株）
10.48% ２位

異動後
9,961個

（996,100株）
9.98% ２位

※１  総株主の議決権に対する割合は、2024年3月31日現在の総株主の議決権の数 99,736個を基準に算出しております

※２  総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を切り捨てしております。

※３  大株主順位は、2024 年３月 31 日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動等による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

 以 上